
PLIVAČKI VATERPOLO KLUB „NIKŠIĆ“ 
 
Njegoševa bb, 81400 Nikšić, Crna Gora; 
PIB: 02874458 
Br.Žiro računa: 535-1354-91 
Telefon: +38268847280 
pvkniksic@hotmail.com 
www.pvkniksic.me 
 

 

Broj:  06/23 

Dana: 09.04.2023. godine 

  

Na osnovu članova 23. i 34. Statuta Plivačkog vaterpolo kluba “Nikšić”, kao i na osnovu prestanka važenja 

Odluke o visini članarine od 02.08.2021. godine, Upravni odbor Kluba, dana 09.04.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

o vrsti, visini i načinu plaćanja članarine 

 

PROGRAM ČLANARINA* 

1. Obuka neplivača (tri puta nedjeljno) 30/50€ 

2. Škola plivanja (tri puta nedjeljno) 30/50€ 

3. Takmičarsko plivanje (šest puta nedjeljno) 30/50€ 

4. Vaterpolo sekcija (šest puta nedjeljno) 30/50€ 

5. “Pola mjeseca” – svi programi (važi samo za period 16-30. u mjesecu) 15/25€ 

6. Individualni trening – čas u trajanju od 60 minuta 15€ 

7. Mjesečna članarina (kada se ne pliva) 10€ 
 

*Cijena lijevo je za jedno, a desno za dvoje djece.  

 

I OSNOVNE ODREDBE 

Član 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se vrste, visina i način plaćanja članarine u PVK “Nikšić”. S obzirom da Klub 

redovno plaća zakup bazena i trenere, i da je visina članarine prilagođena u zavisnosti od tih troškova i 

broja plivača i vaterpolista koji treniraju, svi članovi kluba plaćaju članarinu 12 mjeseci godišnje, bez 

obzira na dolaznost na treninge. 

 

II PLAĆANJE ČLANARINE 

Član 2. 

Članarina se plaća na početku svakog mjeseca, do 10. u mjesecu za tekući mjesec. 

mailto:pvkniksic@hotmail.com
http://www.pvkniksic.me/


Ukoliko je više sportista iz uže porodice, plaća se jedna članarina u punom iznosu, a svaka sljedeća se 

umanjuje za 45% od punog iznosa članarine. 

Sportista može djelimično biti oslobođen plaćanja članarine samo u slučaju izostanka dužeg od 15 

kalendarskih dana, zbog bolesti, povreda i sl. Tada sportista plaća “pola mjeseca”. 

Upisom u periodu od 1-15. u mjesecu plaća se cijeli iznos članarine, a upisom od 16. do kraja mjeseca 

plaća se “pola mjeseca”.  

Za program Obuka neplivača upis je moguć samo u toku prva tri treninga u mjesecu. Prije upisa obavezna 

je provjera raspoloživosti slobodnih mjesta. 

Ukoliko sportista iz bilo kog razloga ne dolazi cijeli mjesec na trening, članarina se plaća po gore 

navedenoj Odluci. 

Članarina se ne plaća u mjesecu ako Klub iz nekog razloga ne organizuje treninge. 

Članarina se plaća preko računa ili elektronski, a dokaz o uplati donijeti sekretaru kluba radi evidencije. 

Žiro račun kluba je 535-1354-91. Primalac PVK “Nikšić”, svrha uplate ČLANARINA ZA MJESEC. 

Navesti ime i prezime djeteta. 

Obračun dodatnih plaćanja za takmičenja na kojima su predviđena noćenja, obroci, kotizacije i sl. se 

saopštava prije polaska na takmičenje. 

Upravni odbor PVK “Nikšić” će razmatrati i donijeti odluku u svakom pojedinačnom slučaju koji se odnosi 

na plaćanje članarine, za slučajeve koji nijesu obuhvaćeni ovom Odlukom. 

Član 3. 

Ukoliko članarina nije plaćena do kraja mjeseca za tekući mjesec, polaznici nemaju pravo prisustvovanja 

treninzima i takmičenjima u narednom mjesecu. 

Neplaćanje članarine povlači prestanak članstva u Klubu. 

Sportista obnavlja članstvo uplatom svih dugovanja po ovoj Odluci. 

Podnošenjem zahtjeva za ispisnicu, prestaju sve dalje obaveze prema Klubu. Ispisnica se izdaje samo ako 

su izmirena sva dugovanja prema Klubu. 

 

III ZAVRŠNE ODREDBE 

Član 4. 

Pravilnik se primjenjuje od 09.04.2023. godine, i važi sve do donošenja nove odluke o visini plaćanja 

članarine. 

 

VD predsjednika UO PVK “Nikšić” 

Branislav Radulović 


